2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2018                                                                                                      №  891
Об утверждении документации по планировке территории

(проект межевания территории)
в районе дома № 6 по ул. Совхозная, с. Кошелиха

 г. Первомайск,  Нижегородской области
        На основании статей 8, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.02.2018 № 193 «О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории)  в районе дома №6 по ул. Совхозная, с. Кошелиха, г. Первомайск, Нижегородской области», с учетом протокола публичных слушаний от 26.06.2018, заключения о результатах публичных слушаний администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую  документацию  по планировке территории (проект межевания территории)  в районе дома № 6 по ул. Совхозная, с. Кошелиха, г. Первомайск, Нижегородской области.
2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова
                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНА
 постановлением администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от   01.08.2018  №  891
 Документация по планировке территории

(проект межевания территории)
в районе дома № 6 по ул. Совхозная, с. Кошелиха

 г. Первомайск,  Нижегородской области

I.Сведения о площади образуемых земельных участков
	Условный номер земельного участка
	Улица
	№ дома, под которым сформирован участок
	Площадь сформированного земельного участка, м2

	ЗУ1
	ул. Совхозная
	6
	299,70

II. Чертеж межевания территории
[image: image2.png]VY cnoBHBINM HOMED 3eMelIbHOTO yuacTka: :3Y1
ITnomans 3emenbHOro yyactka: 299,70 kB.M
Onucanye xapakKTePHBIX TOYEK

Ne X Y
1 384741.57 2184970.96

2 [384727.67 2184997.48

3 384718.89 2184992.67
384732.79 2184966.15

384741.57 2184970.96

DKCIJTUKAIUS

Anpec

MHOrokBapTHpPHBIH 10M

HaumeHoBanue DTa)kHOCTh|I"0/1 3aBEpIICHUS CTPOUTENLCTBA
1

c. Komenuxa, yn. CoBxo3nas, 1. 6

O

o

VYcnoBHble 0003HaUCHUs

[ ]
1
:3Y1

- 3eMeJIbHbIC YUACTKH, YUYTCHHBIC B TOCYAaPCTBEHHOM Ka/laCTpe HEABHIKUMOCTH
- I'pannna o6pasyemMoro 3eMelIbHOIro y4acrka

- XapaxtepHas Touka 00pa3yemMoii rpaHHLIbl

- O603HayeHHUEe XapaKTEPHOI TOUKN

- YcioBHBIH HOMEp 00pa3yeMoro 3eMejIbHOI0 yyacTKa

- I'pannna noAroToBKH NPOEKTa MEIKEBAHHS

- CYLIECTBYIONIHE 00BEKThI KaIIUTAIbHOIO CTPOUTENILCTBA (31aHHsl, CTPOCHHS, C

- CYLIECTBYOLIMI ra301POBO/| HU3KOTO JaBJICHUS

00PYKECHHUS)